
·-'-m"'"Š'g ZDRAVQTNĹ ac,'
..SLE, POJ1ŠŤOVN^ ,Ĺ:)
"'m MlNISTERSTVA /.Š'" ·:;'

z&99 VNITRA ČR ,'Z-....) É' '
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 01-0057

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zimsána v QR M9stskéM soudu v Praze 26,10.1992. oddd A, vložka 7216

lČ objednatele: 47114304

DODA\/ATEL

Economia, a.s.
Pernerova 47
180 00 Praha 8

lČ dodavatele" 28191226

OBJEDNATEL - fakturační adresa:

Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178 l
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Prezentace a reklarna ZPMVČR
Položka, předmět objednávky MJ Množství

' Objednáváme u vás prezentaci a reklamu naši ZP MV ČR v měsici 1,00 l
březnu 2018 s důrazem na podporu prevence a zdravého životniho :

,_ stylLl. _ . _—--—---- l -- ---·· · ' · '

Celkem za objednávku bez DPH: i 100 000,00 DPH: i 21 000,00 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH i Měna
121 000,00 l Kč '

121 000,00 Kč Í

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plněni: 31.03.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osDba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

b

1

;

Č



ZDRAVO1NĹ gz', m
,, a) POJIŠŤOVNA, " á,/é- - kíj-
' , M1N(STERSTVA l'

VNITRA ČR €..,!
If

, í
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 01-0057

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 01-0057 (')

' Je vyžadována v připadě, že hodnota objednávky Rřekroč/' zákor)ný limit pro povinnost uveřejněni obiednávk¥.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujíci 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené |hů[ě, ale ne však dřive, než bude poNrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
riastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni up!atňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

Sk Gj/Ý
Datum:

jedno vyhotovení potvrzeni objednávky watte laskavě ihned po stvrzeni ob/ednate/i na shora uvedenou adresu, nebo ve fonnátu
pdf na uvedený kontaktní mail, př/padně pmstiédnictvim datové schránky.' 9swaix3.

2


